PHÒNG GD-ĐT TP HUẾ
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS NGUYỄN THỊ MINH KHAI              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:    25 /TB-MK

  Huế, ngày  13  tháng  4  năm 2022
THÔNG BÁO

Về việc báo cho học sinh chưa tốt nghiệp ở những năm trước
dự xét công nhận tốt nghiệp THCS.

Căn cứ Công văn số 296/PGDĐT-PT ngày 13 tháng 4 năm 2022 của Phòng Giáo dục & Đào tạo thành phố Huế về việc hướng dẫn xét công nhận tốt nghiệp THCS năm học 2021 - 2022;
Thực hiện sự chỉ đạo của Phòng Giáo dục & Đào tạo thành phố Huế về việc niêm yết, thông báo cho học sinh chưa tốt nghiệp ở những năm trước đăng ký dự xét công nhận tốt nghiệp THCS.
Nay trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai thông báo đến những học sinh chưa tốt nghiệp ở những năm trước đến trường để đăng ký dự xét công nhận tốt nghiệp THCS.

Thời hạn đăng ký tham dự xét công nhận tốt nghiệp THCS trước ngày 18/4/2022.
    Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
· Trang Web trường;

· Lưu hồ sơ xét CNTNTHCS